

Podsumowanie maja 2025

W czerwcowym biuletynie znajdziecie Państwo:

- Statystykę - kluczowe działania zrealizowane przez Urząd w maju 2025,
- Kalendarium,
- Ważne komunikaty dotyczące: zgłaszania ofert pracy przez jednostki administracji publicznej, wznowienia naboru wniosków na następujące formy wsparcia - dofinansowania na rozpoczęcie działalności gospodarczej, bonu na zasiedlenie, stażu dla osób bezrobotnych, prac interwencyjnych, dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie osób powyżej 50 roku życia.

Życzę miłej lektury

Rafał Niewiadomski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu

KONTAKT



Adres: ul. Gliniana 20-22,
50-525 Wrocław

NIP: 896-10-00-873
REGON: 932 112 482

e-mail: wrrw@pup-wroclaw.pl

Adres elektronicznej skrzynki podawczej [ePUAP](#):
/02640/SkrytkaESP

Adres do e-Doręczeń:
AE:PL-63519-12586-TBEFB-24

Biuletyn opracował:
Arkadiusz Łukaszów
starszy specjalista ds. marketingu
usług urzędu

Telefon: +48 71 770 16 00 (centrala)
+48 71 770 17 41 (sekretariat)
Fax: +48 71 770 16 33

BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU

Podsumowanie maja 2025

kluczowe działania zrealizowane w maju 2025 r.

PRACODAWCY	
Forma wsparcia	Realizacja
Wsparcie tworzenia miejsc pracy w ramach Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	39 umów z pracodawcami
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi	1401 oświadczeń
Akty Administracyjne wydane w sprawie zezwoleń na pracę sezonową	90 zezwoleń 31 zaświadczenia
Umowy zawarte w ramach środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	68 umów z pracodawcami
OSOBY BEZROBOTNE	
Forma wsparcia	Realizacja
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do bazy ofert pracy PUP Wrocław	1287
Informacje i porady zawodowe	475
Liczba osób bezrobotnych, którzy skorzystali z usług pośrednictwa pracy	5098
Finansowanie szkoleń, bonów szkoleniowych, egzaminów i studiów podyplomowych	12 umów z osobami bezrobotnymi
Umowy zawarte na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	64 umowy z osobami bezrobotnymi
Akty Administracyjne wydane w sprawie osób bezrobotnych	3452 decyzje administracyjne 2597 zaświadczeń

Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

08.05.2025 r.

Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, które odbyły się we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w zakresie: pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc pracy, szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

12.05.2025 r.

Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczył w spotkaniu zorganizowanym przez Niezależne Zrzeszenie Studentów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, które było poświęcone zagadnieniom związanym z rozwojem kariery zawodowej młodych osób. Podczas spotkania zostały omówione następujące formy wsparcia: staże, dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz bon na zasiedlenie.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

w dniach 13, 16, 21.05.2025 r.

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przy ul. Glinianej 20-22 odbyły się spotkania z młodzieżą szkolną pod hasłem “Lokalny rynek pracy a perspektywy dla młodych na podjęcie pracy”. Celem wizyty było zapoznanie młodzieży z funkcjonowaniem Urzędu, ofertami wsparcia dla osób wchodzących na rynek pracy oraz możliwościami rozwoju zawodowego. Na zakończenie spotkania uczniowie mieli możliwość zwiedzenia Urzędu i zapoznania się z codzienną pracą jego różnych działów. Wizyta była cennym doświadczeniem, które pomogło młodzieży lepiej zrozumieć mechanizmy rynku pracy i świadomiej planować swoją przyszłość zawodową.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

14.05.2025 r.

Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów-starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczył w spotkaniu informacyjnym w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego dotyczącym aktualnych źródeł finansowania w formie dotacji i preferencyjnych pożyczek unijnych kierowanych do wszystkich osób, które chciałyby rozpocząć działalność gospodarczą w województwie dolnośląskim. Podczas spotkania zostały omówione następujące formy wsparcia: oferta Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE), dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej udzielane przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu oraz ABC zakładania działalności gospodarczej, Przewodnik wrocławskiego przedsiębiorcy – Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego Wrocławia.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

15.05.2025 r.

Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w Międzynarodowych Targach Pracy "With EURES to Europe". Podczas wydarzenia zostały zaprezentowane instrumenty rynku pracy wspomagające powrót na rynek pracy. Nawiązano również współpracę z partnerami rynku pracy.



**Międzynarodowe
Targi Pracy**
**"WITH EURES
TO EUROPE!"**

WROCŁAW
15 maja 2025
od 09.30 do 14.00

**TARCZYŃSKI
ARENA**
al. Śląska 1
Wejście W3

100 WYSTAWCÓW
z Polski i krajów Unii Europejskiej

**WSTĘP
BEZPŁATNY!**
www.eures.dwup.pl

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska | Rzeszpospolita Polska | Dofinansowane przez Unię Europejską | DOLNY ŚLĄSK

Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

15.05.2025 r.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu - Rafał Niewiadomski uczestniczył w spotkaniu ze studentami kierunków Finanse i rachunkowość oraz Zarządzanie, które odbyło się na Wrocławskiej Akademii Biznesu w Naukach Stosowanych. Podczas spotkania zostały omówione instrumenty rynku pracy wspierające osoby młode w aktywizacji na rynku pracy oraz instrumenty wspierające zakładanie działalności gospodarczej.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

w dniach 15, 19, 22.05.2025 r.

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu zostały zorganizowane Grupowe Informacje Zawodowe dla młodych osób (do 30 roku życia). Spotkania prowadzone przez pośredniczki pracy, miały na celu zapoznanie uczestników z ich prawami i obowiązkami w PUP, przedstawienie oferty usług i instrumentów rynku pracy oraz analizę aktualnej sytuacji na rynku pracy z wykorzystaniem m.in. Zielonej Linii i barometru zawodów.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

21.05.2025 r.

Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski - Dyrektor, Pani Agnieszka Szklarzewicz - Kierownik Referatu Refundacji oraz Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczyli w spotkaniu dla przedsiębiorców organizowane przez Gminę Czernica we współpracy z Partnerskim Klubem Biznesu Wrocław. Wydarzenie pn. „Instrumenty wsparcia dla przedsiębiorców – dostępne możliwości, realne korzyści” przyciągnęło liczne grono lokalnych przedsiębiorców, zainteresowanych rozwojem swoich firm i pogłębianiem współpracy z samorządem. Podczas spotkania zostały zaprezentowane instrumenty finansowe wspierające pracodawców/przedsiębiorców takie jak: dofinansowanie 50+, staże, prace interwencyjne oraz doposażenie stanowiska pracy dla zatrudnianej osoby bezrobotnej.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

21.05.2025 r.

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyła się porada grupowa "Jak przygotować CV - praktyczne porady + analiza rynku pracy". Podczas spotkania uczestnicy dowiedzieli się o możliwościach wejścia na rynek pracy, przedstawiono oferty usług i instrumentów rynku pracy oraz analizę aktualnej sytuacji na rynku pracy, ponadto zaprezentowano jak prawidłowo przygotować CV.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

22.05.2025 r.

W siedzibie Aresztu Śledczego we Wrocławiu odbyła się porada grupowa dla osadzonych, którzy przygotowują się do opuszczenia placówki resocjalizacyjnej. Doradcy zawodowi przekazali informacje o rynku pracy oraz udzielili pomocy w napisaniu dokumentów rekrutacyjnych.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

26.05.2025 r.

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyła się porada grupowa pod hasłem: "Powrót rodziców na rynek pracy". Podczas spotkania doradczynie zawodowe Powiatowego Urzędu Pracy skupiły się na wyzwaniach i możliwościach związanych z powrotem rodziców do aktywności zawodowej oraz omówiły wszelkie aspekty pomocy dla osób bezrobotnych, poinformowały o sytuacji i trendach na lokalnym rynku pracy.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

27.05.2025 r.

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu doradcy zawodowi Urzędu przeprowadzili poradę grupową pt.: „Kreatywni na rynku pracy”, w poradzie uczestniczyli również doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

28.05.2025 r.

Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu oraz przedstawiciele świata biznesu, eksperci zajmujący się trendami na rynku pracy, specjaliści ds. zarządzania zasobami ludzkimi oraz reprezentanci administracji publicznej odpowiedzialni za programy oraz narzędzia wsparcia dla przedsiębiorców wzięli udział w konferencji „Wrocław dla Przedsiębiorców – Rynek Pracy 2025”, która odbyła się w Sali Sesyjnej Rady Miejskiej Wrocławia. Wśród poruszanych tematów znalazły się m.in. starzejące się społeczeństwo, rosnące znaczenie różnorodności zespołów, korzyści dla biznesu i rynku pracy w związku z reinwestycjami, narzędzia wsparcia dla firm, rozwój nowych technologii oraz zmieniające się modele pracy. Uczestnicy spotkania mieli też możliwość nawiązania cennych kontaktów biznesowych oraz wymiany doświadczeń w gronie liderów i specjalistów.



Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

29.05.2025 r.

Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w II Uniwersyteckim Festiwalu Kariery na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Podczas wydarzenia zostały zaprezentowane instrumenty rynku pracy wspomagające powrót na rynek pracy. Spotkanie było dobrym asumptem do nawiązania owocnej współpracy z partnerami rynku pracy.

UNIWERSYTECKI FESTIWAL KARIERY 2025

Targi pracy • Warsztaty • Spotkania z ekspertami

 Wydział Nauk Społecznych, ul. Koszarowa 3

 29 maja 2025 r., godz. 10.00-15.00

Podsumowanie maja 2025

Kalendarium

29.05.2025 r.

Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w III Targach Innowacje w dostępności, które odbyły się we Wrocławskim Parku technologicznym we Wrocławiu. Targi dedykowane były przede wszystkim osobom z niepełnosprawnością, seniorom oraz wszystkim, którzy pracują i wspomagają osoby ze szczególnymi potrzebami. Podczas Targów można było zapoznać się z najnowszymi technologiami wspierającymi osoby z niepełnosprawnościami oraz zasięgnąć informacji o wsparciu finansowym.



Podsumowanie maja 2025

Komunikaty

Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu

50-525 Wrocław, ul. Gliniana 20-22, tel. 71 7701 600
wrrwr@pup-wroclaw.pl, wroclaw.praca.gov.pl



Wrocław, 16.06.2025 r.

Informacja o obowiązku zgłaszania ofert pracy przez jednostki administracji publicznej do powiatowego urzędu pracy

Na podstawie art. 83 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902), **pracodawcy będący jednostkami organizacyjnymi administracji publicznej oraz inne podmioty wykonujące zadania publiczne, w szczególności:**

- 1) organy władzy publicznej;
- 2) organy samorządów gospodarczych i zawodowych;
- 3) podmioty reprezentujące zgodnie z odrębnymi przepisami Skarb Państwa;
- 4) podmioty reprezentujące państwowe osoby prawne albo osoby prawne samorządu terytorialnego oraz podmioty reprezentujące inne państwowe jednostki organizacyjne albo jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego;
- 5) podmioty reprezentujące inne osoby lub jednostki organizacyjne, które wykonują zadania publiczne lub dysponują majątkiem publicznym, oraz osoby prawne, w których Skarb Państwa, jednostki samorządu terytorialnego lub samorządu gospodarczego albo zawodowego mają pozycję dominującą w rozumieniu przepisów o ochronie konkurencji i konsumentów.

są zobowiązani do zgłaszania ofert pracy do właściwego powiatowego urzędu pracy.

Obowiązek ten ma na celu zapewnienie przejrzystości w procesie rekrutacyjnym oraz zwiększenie dostępności informacji o wolnych miejscach pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących zatrudnienia.

Podsumowanie maja 2025

Komunikaty

Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu

50-525 Wrocław, ul. Gliniana 20-22, tel. 71 7701 600
wrwr@pup-wroclaw.pl, wroclaw.praca.gov.pl



Wrocław, 16.06.2025 r.

Komunikat o wznowieniu naboru wniosków o dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej

Uprzejmie informujemy, że z dniem

23 czerwca 2025 r. do wyczerpania środków

zostaje **wznowiony nabór wniosków o dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej.**

Przyznawana kwota dofinansowania wyniesie **do 40 000 zł.**

Wnioski można składać:

- osobiście w siedzibie Urzędu,
- drogą pocztową,
- elektronicznie przez platformę praca.gov.pl.

Szczegółowe informacje, zasady przyznawania wsparcia dostępne są na naszej stronie internetowej w zakładce **["Dla bezrobotnych"]** ponadto wymagane dokumenty dostępne są na naszej stronie internetowej w zakładce **["Dokumenty do pobrania"]** oraz w siedzibie Urzędu.

Zachęcamy do składania wniosków!

Podsumowanie maja 2025

Komunikaty

Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu

50-525 Wrocław, ul. Gliniana 20-22, tel. 71 7701 600
wrwr@pup-wroclaw.pl, wroclaw.praca.gov.pl



Wrocław, 26.06.2025 r.

Komunikat o wznowieniu naboru wniosków

Uprzejmie informujemy, że z dniem

1 lipca 2025 r. do wyczerpania środków

zostaje **wznowiony nabór wniosków na następujące formy wsparcia:**

- **Bon na zasiedlenie**
- **Prace interwencyjne**
- **Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie osób powyżej 50 roku życia**

Wnioski można składać:

- osobiście w siedzibie Urzędu,
- drogą pocztową,
- elektronicznie przez platformę praca.gov.pl.

Szczegółowe informacje, zasady przyznawania wsparcia dostępne są na naszej stronie internetowej w zakładce **["Dla bezrobotnych/ Dla Pracodawców i Przedsiębiorców"]** ponadto wymagane dokumenty dostępne są na naszej stronie internetowej w zakładce **["Dokumenty do pobrania"]** oraz w siedzibie Urzędu.

Zachęcamy do składania wniosków!